

230,59 /

561/17 1.12.17

Dodávateľ: GTO-PRO s.r.o. Námestie mieru 910/4, 045 01 Moldava nad Bodvou Golden Bakery ČSA 37, 045 01 Moldava nad Bodvou IČO: 46 947 361 DIČ: 2023665930 IČ DPH: SK2023665930 Všeobecná úverová banka SUBASKBX IBAN účtu: SK49 0200 0000 0037 1403 5751 OR OS Košice I, Oddiel: sro Zápis: 31404/V Tel. 055 728 78 36 Fax.	FAKTÚRA č. 2017101030 Konštantný symbol: 0008
	Odberateľ: (19/0) Liečebno - výchovné sanatórium Tešedíkova 3 040 17 Košice - Barca IČO: 17150922 DIČ: 2021200126 Účet/IBAN: Štát: Slovensko Kontakt:

Zákazka	Dodací list	Objednávka(dlhodobá)	Objednal
viď rozpis	viď rozpis		
Dátum dodania	Dátum vyhotovenia faktúry	Dátum splatnosti faktúry	Forma úhrady
10.12.2017	11.12.2017	24.12.2017	prevodom na účet

Pol.	Názov tovaru/služby	Sadzba DPH	Množstvo MJ	Cena/MJ EUR	Cena spolu EUR
obj.č.:					
1.	1 Chlieb konzumný 900g	10%	106 ks	0,7800	82,6800
2.	39 Rožok štandard 40g	20%	233 ks	0,0400	9,3200
3.	41 Rožok sójový 50g	20%	116 ks	0,0800	9,2800
4.	70 Veka tuková 300g	20%	19 ks	0,3700	7,0300
5.	77 Plúndra marmeládová 70g	20%	120 ks	0,2100	25,2000
6.	78 Plúndra nugátová 70g	20%	39 ks	0,2100	8,1900
7.	84 Buchtička tvarohová 70g	20%	116 ks	0,3200	37,1200
8.	87 Slimák vanilka puding 70g	20%	40 ks	0,2100	8,4000
9.	93 Vianočka bez hrozienu 350g	20%	16 ks	0,7400	11,8400

		Základ DPH v sadzbe 20 %:	116,38	EUR
		Základ DPH v sadzbe 10 %:	82,68	EUR
		DPH v sadzbe 20 %:	23,28	EUR
		DPH v sadzbe 10 %:	8,27	EUR
Základ spolu:	199,06	DPH spolu:	31,55	Cena spolu vrátane DPH:
			230,61	EUR

Dodacie listy:

2017017495 - 01.12.2017 - 18,65, 2017017654 - 02.12.2017 - 22,12, 2017017655 - 04.12.2017 - 36,90,
 2017017748 - 05.12.2017 - 22,54, 2017017749 - 06.12.2017 - 48,82, 2017017883 - 07.12.2017 - 11,70,
 2017017884 - 08.12.2017 - 16,42, 2017018065 - 09.12.2017 - 21,91

Liečebno-výchovné sanatórium
Tešedíkova 3, 040 17 Košice-Barca

Dátum: 14-12-2017

Evidenčné číslo záznamu:

Vybavuje: n

Vystavil: Irena